

08.10.2020ж. «АВІ. Ко» ЖШС-ің кредиторлар талаптарының тізіліміне өзгерістер енгізу.

№ п/п	Кезек, кредитордың Т.А.Ә. (бар болса)/ атауы	Кредитордың жеке сәйкестендіру нөмірі/ бизнес сәйкестендіру нөмірі (ЖСН/БСН)	Қойылған талаптардың сомасы (теңге)	Әкімші қабылдаған шешімнің негізділігін растайтын құжаттар (атауы, күні, нөмірі), берешек туындаған күн	Ескертпе
1	2	3	4	5	6
1.	Бірінші кезек				
	Тиісті мерзімдік төлемдерді капиталдандыру жолымен айқындалған, өмірі мен денсаулығына зиян келтірілгені үшін олардың алдында борышкер жауапты болатын азаматтардың талаптары				
	Жиыны:				
	Алименттерді өндіріп алу талаптары				
	Жиыны:				
	Еңбек шарты бойынша жұмыс істеген адамдарға борышкерде банкроттық туралы іс жүргізу қозғалғанға дейін бір жыл алдындағы күнтізбелік он екі ай бұрын қалыптасқан орташа айлық жалақы есебінен еңбекақы және өтемақылар төлеу бойынша талаптар				
	Жиыны:				
	Борышкерде банкроттық туралы іс жүргізу қозғалғанға дейін бір жыл алдындағы күнтізбелік он екі ай бұрын қалыптасқан орташа айлық жалақы есебінен Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қорына әлеуметтік аударымдар бойынша берешек				
	Жиыны:				
	Борышкерде банкроттық туралы іс жүргізу қозғалғанға дейін бір жыл алдындағы күнтізбелік он екі ай бұрын қалыптасқан орташа айлық жалақы есебінен жалақыдан ұсталған міндетті зейнетақы жарналары, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналары бойынша берешек				
	Жиыны:				
	Борышкерде банкроттық туралы іс жүргізу қозғалғанға дейін бір жыл алдындағы күнтізбелік он екі ай бұрын қалыптасқан орташа айлық жалақы есебінен жалақыдан ұсталған табыс салығы бойынша берешек				
	Жиыны:				
	Авторлық шарттар бойынша сыйақылар төлеу талаптары				
	Жиыны:				
	Бірінші кезек бойынша барлығы:				
	Екінші кезек				
	Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес рәсімделген, банкроттың мүлік кепілімен қамтамасыз етілген міндеттемелер бойынша кредиторлардың талаптары				
	Екінші кезек бойынша жиыны:				
	Үшінші кезек				
	Сарыағаш ауданы бойынша МКБ салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер бойынша берешек	170440017438	39 718 817	21.09.2020 ж. салыстыру актісі.	

